

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendommen AB ApS

Jomfruen 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 52 62 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Anne-Mette Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen AB ApS Jomfruen 2 8920 Randers NV
	Telefon: 40325176
	CVR-nr.: 40 52 62 42
	Stiftet: 24. april 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anne-Mette Bugge
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Ejendommen Helstedvej 1 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.493 kr. mod -12.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.158 kr. mod -44.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.493	-12.782
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.680	102.518
Andre finansielle indtægter	82.902	29.228
Øvrige finansielle omkostninger	-40.273	-196.236
Resultat før skat	133.816	-77.272
Skat af årets resultat	1.342	32.296
Årets resultat	135.158	-44.976
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.680	2.518
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	7.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.494
Disponeret i alt	135.158	-44.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.484.480	1.476.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.484.480	1.476.800
Anlægsaktiver i alt	1.484.480	1.476.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.430
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.748	32.296
Tilgodehavender i alt	33.748	48.726
Andre værdipapirer og kapitalandele	864.890	826.722
Værdipapirer i alt	864.890	826.722
Likvide beholdninger	76.116	141.176
Omsætningsaktiver i alt	974.754	1.016.624
Aktiver i alt	2.459.234	2.493.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.643	20.963
Overført resultat	36.941	29.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	166.584	90.326
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.146.057	1.457.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.057	1.457.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.074	66.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.941	874.543
Selskabsskat	8.578	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.593	945.913
Gældsforpligtelser i alt	2.292.650	2.403.098
Passiver i alt	2.459.234	2.493.424

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	18.445	76.857	57.200	192.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.518	-47.494	0	-44.976
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.963	29.363	0	90.326
Resultatandel	0	7.680	7.578	61.000	76.258
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	40.000	28.643	36.941	61.000	166.584

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>864.890</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>38.167</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.
